
 

 
DTJ Santoška 

                                                 DTJ Santoška, Xaveriova 2, 150 00 Praha 5 
                                                                   www.dtjsantoska.cz 

                             
                            

Tradiční turnaj v malé kopané o pohár DTJ Santoška 

 

10. ročník „Santoška cup“ 
 

 
V sobotu 21. června 2025 od 9:30 hod 

DTJ Santoška, Xaveriova 2, Praha 5 

 

Jubilejní desátý ročník Santoška cupu se tentokrát uskuteční až třetí červnovou sobotu, ale 

vše ostatní zůstává při starém. Nádherný areál Santoška, pohodová atmosféra, výborné 

klobásy, dokonalá organizace, putovní pohár i krásné ceny a samozřejmě také oku lahodící 

fotbalová představení. 

 

Pátý ročník poctil svojí návštěvou a blahopřáním vítězům předseda 

Slavoje Houslice pan Václav Orel. Na tom desátém se mohou 

nejlepší týmy při vyhlašování těšit na gratulaci od legendárního 

gólmana ze stejného týmu, kterým je Jakub Kohák alias Kája 

Vachopulos. A Jakub Kohák nebude jen předávat ceny, ale se 

svým mančaftem se turnaje i zúčastní. Možná dojde i na nějakou 

penaltu a on je perfektně kope. 

 

Hrát se bude opět na umělém trávníku 4. generace, pod dohledem spravedlivých rozhodčích. 

Občerstvení i ceny bude jako vždy připraveno pro všechny týmy. 

 

Hlavní cenou je putovní pohár Santoška cup, poháry pro nejlepší tři týmy, nejlepšího hráče 

turnaje a nejlepšího brankáře. Vítěz dle tradice obdrží originální míč Adidas pro finále Ligy 

mistrů. Další ceny ještě v průběhu jara doplníme. 

 

 

Těšíme se na vás, ať už na hřišti nebo v hledišti! 

Za organizační tým turnaje – Jarmila Vedralová 

 

 

https://jolly-water-7232.bss.design/index.html


 

 

K organizaci turnaje: 

Startovné: 2 400,-Kč (v rámci startovného je zajištěno občerstvení pro tým (8 hráčů): 8 x 

grilovaná klobása, 24 x balená voda 0,5l) 

Počet týmů: 8  

Počet hráčů: 4 + 1 

Herní systém: 2 skupiny (2 x 10 min.), následně play off 

 

Přihlášení do turnaje se provádí telefonicky nebo e-mailem: 

kontakt – Jarmila Vedralová, tel. 602 289 844, jarmilaklimesova@seznam.cz 

 

 po nahlášení jména týmu a kontaktu zároveň proveďte úhradu startovného (platba je 

možná na účet DTJ Santoška č.ú. 264045966/0300 – do zprávy pro příjemce uveďte 

jméno týmu, nebo osobně u správce areálu), 

 tým bude plně registrován po uhrazení startovného, 

 startovné je nevratné, 

 včasné přihlášení a úhrada startovného vám zaručí účast na turnaji 

 

 

 

 

Turnaj bude řízený kvalifikovanými rozhodčími FAČR. 

Hrát se bude na umělé travnaté ploše. 

Občerstvení: zajištěno po celou dobu turnaje 

 

 

 

 

 

 

Naši partneři: 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jarmilaklimesova@seznam.cz

